
Faktura - Daňový doklad 2300101623
Incoterms:
EXW

POPIS MNOŽSTVÍ
JEDNOTKOVÁ

CENA DANĚ
CELKOVÁ

CENA

[3PMFS4065] Multifunkční stojan 40" - 65" v2.0
Univerzální mobilní stojan 3 v 1 - výškově polohovatelný s motorickým naklápěním pro jakoukoliv interaktivní obrazovku
55" - 65".

Parametry:
• Pevná konstrukce, kvalitní kolečka pro převoz mezi místnostmi s možností areatace
• Dva motory pro nastavení výšky obrazovky v rozmezí spodní hrany od 50-120 cm
• Motor umožňující rotaci ze svislé 0° do vodorovné polohy 90 °
• Dálkový ovladač pro pohodlné ovládání
• Příprava pro osazení integrovaným počítačem
• Zakrytá kabeláž, pouze jeden kabel do el. zásuvky

1,000 ks 28 805,00 21% 28 805,00 Kč

Základní školení produktu a software 3Panel
Školení pro pedagogy realizované přímo ve škole.
Školení je provázáno s konkrétními tématy dle RVP PV nebo RVP ZV.
Podrobné seznámení s interaktivním řešením 3Panel. Představení možností, které nabízí při výuce a to jak v režimu
"Interaktivní obrazovka", "Interaktivní kreslící panel" a "Interaktivní stůl". 
Seznámení s ovládáním interaktivní obrazovky a s dodávaným příslušenstvím.
Představení výukových aplikacích a pracovních materiálů pro MŠ a ZŠ. 
V základních školách představení možností, které přináší více než 30 000 výukových objektů, ke kterým škola získá
zakoupením 3Panelu přístup.
Délka školení 2-4 hodiny dle potřeby školy.

1,000 ks 990,00 21% 990,00 Kč

Školení na práci s interaktivní technikou 1,000 ks 5 000,00 21% 5 000,00 Kč

PC DELL s výukovým obsahem
Kvalitní počítač Dell OptiPlex 3020 Micro s procesorem Intel® Core™ i3-4130, 4 GB RAM, 120 GB SSD, WiFi, Windows 11
PRO, záruka 36 měsíců.

1,000 ks 5 200,00 21% 5 200,00 Kč

PRODUCT QUANTITY SN/LN

[3PMS4065] Multifunkční stojan 40" - 65" v2.0 1.0 ks MS21-C-106

PC DELL s výukovým obsahem 1.0 ks BSDZG62

Platební podmínky: 15 dní
Č.ú.: 1041024652 / 5500
IBAN: CZ7755000000001041024652
SWIFT: RZBC CZ PP
Korespondenční a kontaktní adresa: Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

[60077077] Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice
Papírenská 1603/23
České Budějovice - České Budějovice 7 370 07
Česká republika

Datum vystavení:
17.02.2023

Datum splatnosti:
04.03.2023

Zdroj:
23ZBX00075

DUZP:
17.02.2023

Informace: 
Mezisoučet 33 053,72 Kč

DPH 21% 6 941,28 Kč

Celkem 39 995,00 Kč

OR u MS v Pze, oddíl C, vložka 107167
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní
pokutu (byla-li sjednána).

[27243842] BOXED, s.r.o.
1428/4 Velflíkova

Praha 6 16000
Česká republika

Tel: 222268500  E-mail: skoly@boxed.cz  Web: https://www.boxed.cz  IČO: 27243842 DIČ: CZ27243842
BOXED, s.r.o. Velflíkova 1428/4 Praha 6 16000 Česká republika

Č.ú.: 1041024652 / 5500 IBAN: CZ7755000000001041024652 SWIFT: RZBC CZ PP
Korespondenční a kontaktní adresa: BOXED, s.r.o. Jenečská 1304, Unhošť, 273 51

Strana: 1 / 1


	Faktura - Daňový doklad 2300101623


 
                 
                     
                         urn:cen.eu:en16931:2017
                    
                

                 
                    
                     380
                     
                         20230217
                    
                    
                

                 
                    
                        
            
            
                 
                     
                         1
                    

                     
                         0725765655141
                         3PMS4065
                         [3PMFS4065] Multifunkční stojan 40" - 65" v2.0
Univerzální mobilní stojan 3 v 1 - výškově polohovatelný s motorickým naklápěním pro jakoukoliv interaktivní obrazovku 55" - 65".

Parametry:
• Pevná konstrukce, kvalitní kolečka pro převoz mezi místnostmi s možností areatace
• Dva motory pro nastavení výšky obrazovky v rozmezí spodní hrany od 50-120 cm
• Motor umožňující rotaci ze svislé 0° do vodorovné polohy 90 °
• Dálkový ovladač pro pohodlné ovládání
• Příprava pro osazení integrovaným počítačem
• Zakrytá kabeláž, pouze jeden kabel do el. zásuvky
                    

                     
                         
                             28805.00

                            
                        
                    

                     
                         1.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             23805.79
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         2
                    

                     
                        
                        
                         Základní školení produktu a software 3Panel
Školení pro pedagogy realizované přímo ve škole.
Školení je provázáno s konkrétními tématy dle RVP PV nebo RVP ZV.
Podrobné seznámení s interaktivním řešením 3Panel. Představení možností, které nabízí při výuce a to jak v režimu "Interaktivní obrazovka", "Interaktivní kreslící panel" a "Interaktivní stůl". 
Seznámení s ovládáním interaktivní obrazovky a s dodávaným příslušenstvím.
Představení výukových aplikacích a pracovních materiálů pro MŠ a ZŠ. 
V základních školách představení možností, které přináší více než 30 000 výukových objektů, ke kterým škola získá zakoupením 3Panelu přístup.
Délka školení 2-4 hodiny dle potřeby školy.

                    

                     
                         
                             990.00

                            
                        
                    

                     
                         1.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             818.18
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         3
                    

                     
                        
                        
                         Školení na práci s interaktivní technikou
                    

                     
                         
                             5000.00

                            
                        
                    

                     
                         1.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             4132.23
                        
                    

                
            
        
                    
                        
            
            
                 
                     
                         4
                    

                     
                        
                        
                         PC DELL s výukovým obsahem
Kvalitní počítač Dell OptiPlex 3020 Micro s procesorem Intel® Core™ i3-4130, 4 GB RAM, 120 GB SSD, WiFi, Windows 11 PRO, záruka 36 měsíců.
                    

                     
                         
                             5200.00

                            
                        
                    

                     
                         1.0
                    

                     
                        
                            
                             
                                 21.0
                            
                        
                         
                             4297.52
                        
                    

                
            
        
                    

                     
                         
                            
            
                 BOXED, s.r.o.
                 
                     BOXED, s.r.o.
                     
                         222268500
                    
                     
                         skoly@boxed.cz
                    
                

                 
                     16000
                     1428/4 Velflíkova
                    
                     Praha 6
                     CZ
                
            
        

                             
                                 CZ27243842
                            
                        

                         
                            
            
                 Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice
                 
                     Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice
                     
                         386 110 810
                    
                     
                         ms.papirenska@volny.cz
                    
                

                 
                     370 07
                     Papírenská 1603/23
                    
                     České Budějovice - České Budějovice 7
                     CZ
                
            
        

                            
                        

                         
                             2300101623
                        
                    

                     
                         
                            
            
                 Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice
                 
                     Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice
                     
                         386 110 810
                    
                     
                         ms.papirenska@volny.cz
                    
                

                 
                     370 07
                     Papírenská 1603/23
                    
                     České Budějovice - České Budějovice 7
                     CZ
                
            
        
                        
                    

                     

                        

                        
                            
                             
                                 6941.28
                                 33053.72
                                 21.0
                            
                        

                         
                             15 dnů BOXED, s.r.o. CZK
                             
                                 20230304
                            
                        

                         
                             33053.72
                             33053.72
                             6941.28
                             39995.00
                             0.00
                             39995.00
                        
                    
                
            

